
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01902020T

2. Data e Regjistrimit 02/07/2020
3. Emri i Subjektit ADRIA DEVELOPMENT LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Sina, Ndertesa 36, 
Hyrja 2, Apartamenti 22 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe ndihme teknike per zhvillimet e projekteve 

dhe programeve Europiane.Sherbime per studimin e 
fizibilitetit, studimeve financiare, menaxhime te projektit dhe 
kontratave, vleresim teknik dhe monitorim per programet e 
zhvillimit dhe infrastrukturat e gjitha llojeve 
(energjia,energjia e riperteritshme, efikasiteti i energjise, 
sistemet e informacionit dhe komunikimit, rruhet dhe 
inxhinjerite e tjera infrastrukturore). Punime teknike dhe 
mbikeqyerja e objekteve dhe sisteme te infrastruktures. 
Blerja e prones, administrimi i objektit dhe zhvillimi i tokes. 
Tregtia e mallrave dhe sistemeve, brenda dhe jashte vendit.
Adrian Jorgji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2020                Deri: 29/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianJorgji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIA DEVELOPMENT LTD
E-Mail: zyrazyra2018@gmail.com  
Telefon: 0694571717  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-535035-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19A7477-2DF9-4065-BB93-18F72AF9A325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F3F874-4279-498D-9FC3-B65751E11590

